
Vicerrectorado de
Profesorado

Área de Personal

Hospital Real
Plaza Falla, nº 8
11003 Cádiz
Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2024-25)

DERECHO MERCANTIL (165)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

ECHEVERRIA ECHEVERRIA, GASPAR 10,00 50,00 3,50 5,00 1,75 0,00 70,25

PERALTA LÓPEZ, EULALIA 5,00 30,75 0,00 4,50 3,12 0,00 43,37

PALOMARES BRAVO, JESÚS 5,00 5,18 13,00 0,00 6,50 7,27 36,95

ELICHE MORAL, DULCENOMBRE DE MARÍA 5,00 22,50 0,00 0,00 1,75 0,00 29,25

HERNANDEZ MENI, IGNACIO 7,00 9,50 4,00 4,00 4,25 0,00 28,75

DOMÍNGUEZ PADILLA, CARLOS 7,00 7,07 12,50 0,00 1,75 0,00 28,32

FERNANDEZ-REINOSO ARTACHO, SILVIA 5,00 10,99 0,00 5,00 0,00 0,00 20,99

MARTÍNEZ DEL TORO, SUSANA 5,00 0,00 10,00 5,00 0,75 0,00 20,75

NIETO CRUZ, ALEJANDRO 7,00 5,25 2,50 0,94 4,25 0,00 19,94

ZURITA HERRERA, PEDRO 5,00 3,72 3,00 1,00 0,50 0,00 13,22

MORALES MONTEOLIVA, YOLANDA 10,00 0,00 1,50 0,00 0,25 0,00 11,75

ALVAREZ-CAMPANA OSBORNE, MARIA
DEL PILAR

5,00 0,00 0,00 4,37 0,00 0,00 9,37

HARANA SUANO, ESTEFANIA 7,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 9,00

PEREZ-RUBIO VILLALOBOS, MART A 5,00 0,00 0,00 3,16 0,00 0,00 8,16

MORALES DELGADO, CARLOS 7,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 8,00

GARCIA CAIRON, SONIA MARIA 5,00 0,00 0,00 2,56 0,00 0,00 7,56

HUELVA CORCHADO, JOSE AGUSTIN 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

1 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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JEREZ RIVERO, WILBEMIS 5,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 7,00

LÓPEZ-TRIVIÑO LÓPEZ-TRIVIÑO, ANTONIO 5,00 0,62 0,25 0,00 0,75 0,00 6,62

CASTAÑO GALLARDO, FRANCISCO 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00

FERNANDEZ ESCOBAR, JOSE BLAS 5,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 5,25

MARTINEZ LAVALLE, FERNANDO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GÓMEZ MUÑOZ, IRENE 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

VALENZUELA IGLESIAS, FRANCISCO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ARRIBAS DE DIEGO, SANDRA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MARTÍN TORO, JAVIER 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MORENO NAVARRO, MARIA AUXILIADORA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

SENA MELERO, INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINEZ LAVALLE, MARGARITA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GARCIA DE LAGO DIAZ, ANA Excluido

RAMOS SUAREZ, RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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GÓMEZ VALENZUELA, MANUEL ÁNGEL 7,00 48,44 35,00 0,00 10,00 0,00 100,44

PALOMARES BRAVO, JESÚS 10,00 15,13 35,00 4,50 8,00 21,85 94,48

PERALTA LÓPEZ, EULALIA 5,00 50,00 2,00 5,00 1,00 0,00 63,00

HERNANDEZ MENI, IGNACIO 7,00 19,50 18,50 5,00 10,00 0,00 60,00

LOPEZ SUAREZ, COVADONGA 7,00 5,76 35,00 1,50 10,00 0,00 59,26

NIETO CRUZ, ALEJANDRO 10,00 19,00 20,00 2,00 6,00 0,00 57,00

MARTÍNEZ DEL TORO, SUSANA 5,00 0,00 35,00 0,00 2,25 0,00 42,25

NEUPAVERT ALZOLA, MARIO 7,00 3,76 14,50 1,20 8,00 0,00 34,46

ZURITA HERRERA, PEDRO 5,00 10,31 0,00 2,00 0,50 0,00 17,81

DOMÍNGUEZ PADILLA, CARLOS 7,00 0,00 5,00 0,00 2,00 0,00 14,00

FERNANDEZ ESCOBAR, JOSE BLAS 5,00 0,00 0,50 5,00 0,00 0,00 10,50

MARTÍN RUIZ, JOSÉ MODESTO 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

GARCIA CAIRON, SONIA MARIA 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

FERNANDEZ-REINOSO ARTACHO, SILVIA 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

LOZANO GONZALEZ, MARIA DEL MAR 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

JEREZ RIVERO, WILBEMIS 5,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 9,00

LÓPEZ-TRIVIÑO LÓPEZ-TRIVIÑO, ANTONIO 5,00 1,25 2,00 0,00 0,00 0,00 8,25

1 / 3 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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REQUEREY BACA, FRANCISCO JAVIER 7,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 8,00

HUELVA CORCHADO, JOSE AGUSTIN 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

BELLIDO LORA, DAVINIA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

MORALES DELGADO, CARLOS 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

RODRÍGUEZ GRAGERA, SERGIO 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

CORTÉS ASPANO, MARÍA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

SENA MELERO, INMACULADA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

FASSI EL MECHACHTI, SARA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ELICHE MORAL, DULCENOMBRE DE MARÍA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

LÓPEZ DELGADO, ENRIQUE 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MARTINEZ LAVALLE, FERNANDO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

PEREZ BARRERO, ANA ISABEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GÓMEZ MUÑOZ, IRENE 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CASTAÑEDA DE GOMAR, Mª CARMEN 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ALVAREZ-CAMPANA OSBORNE, MARIA
DEL PILAR

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

PEREZ-RUBIO VILLALOBOS, MART A 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

RUIZ CÓRDOBA, CRISTINA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

2 / 3 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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SÁNCHEZ MORENO, RAQUEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

OÑATE TENORIO, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

VALENZUELA IGLESIAS, FRANCISCO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MARTÍN TORO, JAVIER 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GARCIA DE LAGO DIAZ, ANA Excluido

3 / 3 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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CARMONA MEDEIRO, ENRIQUE 7,00 50,00 35,00 0,00 8,00 0,00 100,00

VERA NUÑEZ, OSMAR DARIO 10,00 50,00 12,53 0,00 1,75 0,00 74,28

PEREZ MONTILLA, ANDRES 7,00 37,75 7,66 0,00 7,00 0,00 59,41

PÉREZ GÁMEZ, FRANCISCO 7,00 15,19 7,40 0,00 2,00 0,00 31,59

ALEGRE SALGUERO, MARIA DE LA PAZ 0,00 16,75 4,00 0,00 3,00 0,00 23,75

ROQUETTE RODRIGUEZ, ESTHER 5,00 14,13 0,00 0,00 1,80 0,00 20,93

RODRÍGUEZ BAIGET, MARÍA JOSEFA 0,00 0,00 15,33 0,00 2,00 0,00 17,33

TELLADO REDONDO, ARACELI 7,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 10,00

SEGURA CABALLERO, NATALIA 2,50 0,00 7,33 0,00 0,00 0,00 9,83

VILCHEZ MEMBRILLA, JOSE ANTONIO 3,50 0,00 4,76 0,00 0,00 0,00 8,26

GUTIÉRREZ CORCHADO, CARLOS 7,00 0,00 0,00 0,67 0,00 0,00 7,67

ARJONA ARANDA, GREGORIO 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

LUQUE CABALLERO, GERMÁN 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00

CARDEÑOSA MÁRQUEZ, ANTONIO JESÚS 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

BRAZA BLANCO, MARIA VERONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

ALMAGRO LOMINCHAR, JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHAMORRO MOHEDAS, Mª. DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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GOMEZ GONZALEZ, ISABEL MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PALENZUELA BAUTISTA, JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GONZÁLEZ CARRASCO, ROCÍO Excluido

MILLAN BARBA, JOSUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JIMENEZ MORALES, VANESSA Excluido

LARA RALLO, FRANCISCO MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MELGAR TINEO, SALVADORA Excluido

GALLARDO BERNAL, JUAN JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PARDO LÓPEZ, JULIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIANI ., CHIARA Excluido

2 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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DIDACTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA (LENGUA EXTRANJERA:
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Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

KIRCHHOFF ., NATALIE 10,00 50,00 32,00 4,75 5,00 0,00 101,75

SEGURA CABALLERO, NATALIA 7,00 9,00 23,00 2,50 2,25 0,00 43,75

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JULIA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00

ESTUDILLO HERRERA, GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 2,00

DA ROSA HUGO, LUCAS 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 1,50

PRIETO REINA, CARMEN Excluido

1 / 1 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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ECONOMIA APLICADA (225)
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ORTEGA GIL, MANUELA 10,00 50,00 34,80 5,00 8,00 35,92 143,72

PEREZ PEÑA, MARIA DEL CARMEN 10,00 50,00 17,50 0,00 7,00 27,00 111,50

SÁNCHEZ ESCOBAR, FLORENCIO 10,00 36,12 12,10 5,00 1,00 21,29 85,51

MATA GARCIA, ANTONIO 7,00 50,00 10,00 3,87 4,50 0,00 75,37

VIEIRA RODRIGUEZ, AUREA 7,00 50,00 5,60 0,00 4,00 0,00 66,60

DEL POZO RIVILLA, IVÁN 7,00 50,00 2,00 0,34 6,00 0,00 65,34

SÁNCHEZ DEL CUBO, FRANCISCO 10,00 12,10 22,50 3,02 1,00 15,05 63,67

MUÑOZ LEONISIO, MARIA DEL MAR 7,00 50,00 0,00 0,17 6,00 0,00 63,17

GONZALEZ BEJARANO, Mª CARMEN 7,00 50,00 0,00 0,00 5,50 0,00 62,50

MUÑOZ GUERRERO, MIGUEL ANGEL 5,00 50,00 0,00 5,00 1,00 0,00 61,00

CASTAÑEDA DE GOMAR, RAFAEL 5,00 50,00 0,00 5,00 1,00 0,00 61,00

MARTINEZ LAVALLE, MARGARITA 5,00 50,00 0,00 5,00 0,00 0,00 60,00

PEZ PAREJA, JOSE RAMON 10,00 39,00 3,00 5,00 1,00 0,00 58,00

GÜELFO ARTARAZ, FRANCISCO 5,00 46,50 0,00 5,00 0,00 0,00 56,50

CASERO CEPEDA, JUAN FRANCISCO 7,00 36,00 4,20 5,00 1,00 0,00 53,20

CABALLERO NOLE, Mª CARMEN 7,00 36,75 0,00 0,32 4,00 0,00 48,07

NOGUEIRA PUENTES, GABRIELA MARÍA 7,00 33,00 2,20 0,00 4,50 0,00 46,70

1 / 4 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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EL HICHOU AHMED, CHAIMA 7,00 10,37 11,00 2,52 4,00 0,00 34,89

CASTILLO RODRIGUEZ, ELIZABETH 7,00 18,00 4,00 0,00 3,00 0,00 32,00

MEDINA ZAMORA, JENNIFER 5,00 0,00 12,00 5,00 3,00 0,00 25,00

MORENO PATRON, M¿ DEL CARMEN 10,00 13,50 0,00 0,00 1,00 0,00 24,50

GARCÍA MÁRQUEZ, FRANCISCO ANTONIO 10,00 4,00 3,00 5,00 2,00 0,00 24,00

CASTILLO ESLAVA, JOAQUIN 10,00 4,63 0,60 5,00 2,00 0,00 22,23

HERMOSO CHAVES, LUIS MIGUEL 5,00 15,90 0,00 0,00 1,00 0,00 21,90

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA ASUNCIÓN
DE LA OLIVA

7,00 4,52 0,00 5,00 2,50 0,00 19,02

HRYNEVYCH , OKSANA 0,00 0,00 15,90 0,00 3,00 0,00 18,90

LLANES DUEÑAS, LEIDY PAOLA 10,00 0,03 4,50 0,00 4,00 0,00 18,53

LECHUGA GOMEZ, MARIA JOSE 7,00 0,02 0,00 5,00 4,00 0,00 16,02

AGUIRRE MONTERO, ALEXANDER 5,00 1,36 0,00 3,50 4,00 1,94 15,80

SANCHEZ VILLACORTA, FERNANDO 10,00 0,24 0,00 5,00 0,50 0,00 15,74

GALLEGO SOSA, CLARA 7,00 0,00 0,00 3,69 5,00 0,00 15,69

GARCÍA-AGULLÓ MELIVEO, ARTURO 7,00 0,00 2,00 5,00 1,50 0,00 15,50

MATAS CASADO, JOSE 7,00 0,00 0,00 3,47 5,00 0,00 15,47

HERZALLAH HERZALLAH, DOAA AM 10,00 0,00 0,00 0,75 3,00 0,30 14,05

2 / 4 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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MUÑOZ PEREZ, ANTONIO 7,00 0,00 0,00 5,00 1,00 0,50 13,50

PATRON CASTILLA, FRANCISCA 7,00 0,00 0,00 5,00 1,00 0,00 13,00

PEREZ FERRON, SEBASTIAN 7,00 0,00 0,00 1,70 4,00 0,00 12,70

RODRIGUEZ BRIONES, MIRYAM
AUXILIADORA

5,00 1,13 0,00 5,00 1,00 0,00 12,13

PIERNA SANCHEZ, MARIA DEL MAR 5,00 0,00 0,00 5,00 1,00 0,00 11,00

MUÑOZ YAGÜE, LEYRE 7,00 0,00 0,00 1,75 1,00 0,00 9,75

ORTS CARDADOR, JAIME JOSÉ 5,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 9,00

SABIO ARENAS, ALVARO 7,00 0,00 0,00 1,75 0,00 0,00 8,75

MARTIN PEREZ, MARIA JOSE 7,00 0,00 0,00 0,90 0,50 0,00 8,40

TORO SANCHEZ, FERNANDO 5,00 0,00 0,00 2,96 0,00 0,00 7,96

DE LA MATA ACOSTA, ESTHER 5,00 0,00 0,00 1,64 1,00 0,00 7,64

GRANDE GUTIÉRREZ, JUAN CARLOS 7,00 0,00 0,00 0,23 0,00 0,00 7,23

VALDAYO DELGADO, PABLO 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

CABEZA DE VACA MORALES, GUSTAVO
ADOLFO

7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

SOTO CANTERO, FRANCISCO MANUEL 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

CAMACHO SERRANO, ROCÍO 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00

BARRERA GARCÍA, JOSE ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00

3 / 4 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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RUBIALES IBAÑEZ, LAURA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

RUIZ NUÑEZ, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ORTUÑO NAVARRO, MARÍA DOLORES 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

RAMOS SUAREZ, RAQUEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

LOZANO RAMIREZ, JULIO IGNACIO 0,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,00 4,50

JIMENEZ PEREIRA, RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,29 1,00 0,00 1,29

TORIBIO ESCOBAR, MARTA Excluido

ESCAMEZ ZAMBRANO, CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FERNANDEZ JAEN, AROA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

COLOMBO RIVERA, BRENDA ISABEL Excluido

HIRALDO LÓPEZ-ALONSO, ROCÍO Excluido

MALDONADO NIÑO, LISSETTE GABRIELA Excluido

INFANTE CAGALE, LUCAS Excluido

4 / 4 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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LOJO TIZON, MARIA DEL CARMEN 10,00 50,00 35,00 1,00 10,00 34,40 140,40

RAMÍREZ GUERRERO, CRISTÓBAL 5,00 18,75 0,25 2,00 5,00 2,10 33,10

CABALLERO GARCÍA DEL MORAL, MARINA 5,00 18,00 0,00 0,60 0,25 0,00 23,85

MOLINOS SÁNCHEZ, MARINA 2,50 18,00 0,00 0,50 0,25 0,00 21,25

MÉNDEZ REVIDIEGO, IVÁN 3,50 6,00 0,00 5,00 0,50 0,00 15,00

NAVARRO RUBIO, MARIA DEL CARMEN 5,00 0,50 4,50 0,30 4,25 0,00 14,55

GAVIRA RIVERA, ANDREW 5,00 0,00 0,00 2,00 6,10 0,00 13,10

BARO PÉREZ, VANESA MARÍA 5,00 0,00 0,00 5,00 1,00 0,00 11,00

BOURKADI ., IMANE 7,00 0,00 0,00 1,20 1,75 0,00 9,95

MONTANER ARAUZ, LAURA VICTORIA 5,00 0,00 0,00 1,60 3,25 0,00 9,85

HERNÁNDEZ TORRES, MARÍA ESPERANZA 5,00 0,00 0,25 0,00 4,25 0,00 9,50

FRÍAS MORENO, SONIA 5,00 0,00 0,00 2,80 1,00 0,00 8,80

CÁRDENAS AMADOR, ANA 5,00 0,00 0,00 0,50 0,50 0,00 6,00

MARCHANTE VIGO, OSCAR 5,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 5,50

GÓMEZ RIQUENI, CARLOTA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ESCRIBANO CASTEJÓN, ALBA MARÍA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

SARR THIARÉ, SOPHIE Excluido

1 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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FILOLOGIA FRANCESA (335)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

CARRILLO CEPERO, ANA Excluido

SÁNCHEZ MORENO, ENRIQUE Excluido

CABALLERO MUÑOZ, MARINA ISABEL Excluido

DE JULIOS COSTAS, ESPERANZA Excluido

GONZALEZ RIOS, MIGUEL Excluido

DA ROSA HUGO, LUCAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZILLIOX ., ALEXIA Excluido

DOUIDI ., MOHAMED ASSED Excluido

2 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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CIRUGIA (090)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

GOMEZ SANCHEZ, TATIANA 10,00 1,01 35,00 5,00 6,00 0,00 57,01

ARROYO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10,00 0,16 30,00 5,00 6,00 0,00 51,16

CAMPOS MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 10,00 1,72 10,00 5,00 8,00 0,00 34,72

ANDRÉS CANO, PABLO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

VIDAL SANTANA, ANGEL Excluido

MONTAÑES GALLARDO, ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 / 1 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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COMERCIALIZACION E INVESTIGACION DE MERCADOS (095)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

GALIANO CORONIL, ARACELI 10,00 50,00 35,00 5,00 10,00 45,00 155,00

SÁNCHEZ JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL 10,00 50,00 35,00 0,00 8,00 42,50 145,50

MELÉNDEZ GONZÁLEZ-HABA, GUADALUPE 10,00 50,00 29,00 4,20 10,00 0,00 103,20

AGUIRRE MONTERO, ALEXANDER 10,00 14,81 34,00 4,40 5,00 21,28 89,49

DÍAZ CASQUERO, ÁLVARO 7,00 50,00 0,00 0,00 2,20 0,00 59,20

RODRÍGUEZ DE AUSTRIA GIMÉNEZ DE
ARAGÓN, ALFONSO MAXIMILIANO

10,00 23,64 0,00 3,60 2,00 10,90 50,14

GALVÁN LAMET, PEDRO JOSÉ 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00

PARAMIO LEIVA, ALBERTO 0,00 0,00 28,00 0,00 1,00 11,20 40,20

BRAZA DELGADO, RAFAEL 7,00 31,50 0,00 0,00 1,00 0,00 39,50

IEKELER GUERRERO, LAURENT 5,00 26,32 0,00 5,00 0,00 0,00 36,32

MATEO TOSCANO, ANTONIO 7,00 12,00 12,00 0,00 3,00 0,00 34,00

GARCÍA CARRIÓN, BEATRIZ 10,00 9,00 8,00 4,00 2,00 0,00 33,00

ORTS CARDADOR, JAIME JOSÉ 5,00 26,40 0,00 0,00 1,00 0,00 32,40

HARO GIL, MARIA DOLORES 5,00 15,60 0,00 0,00 0,00 4,68 25,28

ALVAREZ SIGUENZA, JUAN FRANCISCO 10,00 12,14 0,00 0,00 2,00 0,00 24,14

MILA MALDONADO, JUAN ARTURO 10,00 0,00 13,00 0,00 0,50 0,00 23,50

JORQUERA FUERTES, ISABEL 0,00 23,45 0,00 0,00 0,00 0,00 23,45

1 / 5 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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TRABA OUTES, ISMAEL 5,00 12,00 2,00 0,00 3,00 0,00 22,00

MARTÍN GARCÍA, MARÍA DEL MAR 10,00 6,60 4,00 0,00 0,00 0,00 20,60

HERZALLAH HERZALLAH, DOAA AM 10,00 5,83 0,00 0,00 2,00 2,33 20,16

SANZ MARTINEZ, PATRICIA 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA ASUNCIÓN
DE LA OLIVA

5,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00

TORO SANCHEZ, FERNANDO 10,00 0,00 2,00 4,00 0,50 0,00 16,50

RAMIREZ GUERRERO, GEMA 0,00 8,00 0,00 0,00 4,00 3,20 15,20

SANCHEZ VILLACORTA, FERNANDO 5,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 14,00

GUILLÉN GIL, BEATRIZ 7,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 12,00

GALEANO GALEA, PEDRO 10,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 11,50

TORRES PEÑA, FRANCISCO JOSÉ 7,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 11,00

CASTILLO RODRIGUEZ, ELIZABETH 7,00 0,00 2,00 0,00 0,30 0,00 9,30

DIAZ CAPADO, MARIA ANGELES Excluido

GONZÁLEZ GARCÍA, BEGOÑA 5,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 8,75

RODRIGUEZ VISGLERIO, SERGIO 7,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 8,50

ROA DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO 7,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 8,50

SÁNCHEZ DEL CUBO, FRANCISCO 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 2,40 8,40

2 / 5 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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MUÑOZ ESTEPA, JULIO ANTONIO 5,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 8,00

DE LA VEGA PERULERO, ANA 7,00 0,20 0,00 0,00 0,20 0,00 7,40

DE MARCOS FERNANDEZ, CELIA 7,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 7,01

PIERNA SANCHEZ, MARIA DEL MAR 5,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 7,00

MATAS CASADO, JOSE 5,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 7,00

HRYNEVYCH , OKSANA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

MUÑOZ YAGÜE, LEYRE 5,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00

JIMENEZ MAÑUECO, MARIA DE LORETO 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00

SOTO CANTERO, FRANCISCO MANUEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 5,50

GÜELFO ARTARAZ, FRANCISCO 5,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 5,10

GILABERT VILLARD, JOSE LUIS 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MARTIN HIDALGO RODIL, FERNANDO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MATA GARCIA, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GARCÍA MÁRQUEZ, FRANCISCO ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

RODRIGUEZ BRIONES, MIRYAM
AUXILIADORA

5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

FERNANDEZ JAEN, AROA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GARCÍA-AGULLÓ MELIVEO, ARTURO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

3 / 5 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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CAMACHO SERRANO, ROCÍO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ORTUÑO NAVARRO, MARÍA DOLORES 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

VALDAYO DELGADO, PABLO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MUÑOZ PEREZ, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CASTILLO ESLAVA, JOAQUIN 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GALLEGO SOSA, CLARA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

HERMOSO CHAVES, LUIS MIGUEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MALDONADO NIÑO, LISSETTE GABRIELA Excluido

BAENA CUDER, IRENE 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

ARNÁIZ DEL BOSQUE, SONIA 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

GONZÁLEZ BOY, GABRIEL Excluido

DIAZ GOMEZ, MARIA 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

BRAZO DORADO, PEDRO PAULINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TORIBIO ESCOBAR, MARTA Excluido

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JULIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LOZANO RAMIREZ, JULIO IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FERNÁNDEZ MONCADA, CELESTE Excluido

4 / 5 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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CALDERÓN PUERTA, DIEGO MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BAÑOS RAMIREZ, JOSE LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUREU VOZISOVA, TATIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INFANTE CAGALE, LUCAS Excluido

5 / 5 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION (510)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

MERINO LECHUGA, ANTONIO MANUEL 7,00 6,00 12,00 3,00 2,00 0,00 30,00

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA INMACULADA 7,00 0,00 6,00 1,84 2,00 0,00 16,84

GUILLEN AGUERA, MIGUEL ALEJANDRO 7,00 0,00 0,00 5,00 2,00 0,00 14,00

RUBIO MARTIN, JUAN LUIS 10,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 14,00

FERNANDEZ SANCHEZ, ADRIAN 7,00 0,00 0,00 3,00 2,00 0,00 12,00

GÓMEZ CABRERA, RAQUEL 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ RAMÓN 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00

GUTIÉRREZ CORCHADO, CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAVOODZADEH -, LEILA Excluido

1 / 1 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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MEDICINA (610)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

DÍAZ GÓMEZ, ALFREDO LUIS 10,00 23,34 16,00 2,70 3,00 0,00 55,05

SOTO BENITEZ, JESUS ILDEFONSO 5,00 30,00 7,00 5,00 3,00 0,00 50,00

GARCIA ORTIZ, JOSE CARLOS 5,00 12,30 24,00 0,50 3,00 0,00 44,80

BANCALERO DE LOS REYES, JOSE 10,00 0,00 6,00 5,00 5,00 0,00 26,00

MONTERO PEÑA, CRISTIAN 5,00 0,80 11,00 4,70 3,00 0,00 24,50

GÓMEZ SANCHEZ, LETICIA 5,00 0,00 2,00 5,00 3,00 0,00 15,00

GOMEZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS,
ROQUE

10,00 0,00 1,00 0,00 3,00 0,00 14,00

RUFO GARCIA, ANTONIO JESUS 5,00 0,50 0,00 5,00 3,00 0,00 13,50

OLONDRIS MICHELENA, ITXASO 5,00 0,00 0,00 5,00 3,00 0,00 13,00

ROLDÁN PUCHALT, MARÍA CONCEPCIÓN 5,00 0,00 0,00 5,00 3,00 0,00 13,00

ARROYO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

LOPEZ GOMEZ, ENRIQUE ALBERTO 5,00 0,77 0,00 0,00 3,00 0,00 8,77

CERVÁN DE LA HABA, ANA MARIA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MONTAÑES GALLARDO, ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GIL SIERRA, MANUEL DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEGA BALLÓN, JULIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTÍN CANO, JOSÉ MARÍA Excluido

1 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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ARROBA ESPINOSA, ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PEREZ PEREZ, CARLOS MANUEL Excluido

VILLANUEVA LLANES, MARIA PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024



Vicerrectorado de
Profesorado

Área de Personal

Hospital Real
Plaza Falla, nº 8
11003 Cádiz
Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2024-25)

MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PUBLICA (615)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

RUIZ GONZÁLEZ, PAULA 5,00 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 16,00

VERONA MESIA, BORIS OSCAR 7,00 3,75 4,00 0,50 0,00 0,00 15,25

TRECEÑO FERNANDEZ, LUCIA 5,00 0,50 6,00 1,00 2,70 0,00 15,20

VILLASEVIL LLANOS, ELISA MARIA 7,00 0,00 0,00 5,00 1,00 0,00 13,00

GIL SIERRA, MANUEL DAVID 5,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 13,00

MARIN JIMENEZ, NURIA 0,00 0,00 10,00 0,00 0,75 0,00 10,75

OLONDRIS MICHELENA, ITXASO 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

MIHAIESCU ION, VERONICA 5,00 0,00 4,00 0,00 0,85 0,00 9,85

GÓMEZ SANCHEZ, LETICIA 5,00 0,00 0,00 4,50 0,00 0,00 9,50

MOZO ALONSO, FELIPE 2,50 0,00 5,00 0,00 0,30 0,00 7,80

RUFO GARCIA, ANTONIO JESUS 5,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 7,00

VERA SERRANO, FRANCISCO JOSÉ 5,00 0,50 0,00 0,00 0,20 0,00 5,70

VEGA BALLÓN, JULIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,40 0,00 5,40

SANCHEZ-BRI?AS OTTE, ALEJANDRA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 5,10

ESPAÑA VELA, ANA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

JIMÉNEZ RUIZ, AURORA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

VILLANUEVA LLANES, MARIA PAZ 3,50 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 3,70

1 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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GILART CANTIZANO, ESTER Excluido

GOMEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR Excluido

PEREZ MUÑOZ, CELIA Excluido

DÍAZ PAREDES, ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GARCIA DEL AGUILA, JULIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CARRETERO BRAVO, JESUS ANGEL Excluido

SALVADOR RUIZ, ANDRÉS JOSÉ Excluido

2 / 2 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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OFTALMOLOGIA (646)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

ALVAREZ RAMOS, PABLO 10,00 0,00 11,00 0,00 6,95 0,00 27,95

CORNEJO CASTILLO, CARLOS JOSE 5,00 0,00 0,00 5,00 7,50 0,00 17,50

ARROBA ESPINOSA, ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 / 1 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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MARTIN NAVARRO, ALICIA 10,00 50,00 35,00 5,00 8,50 45,00 153,50

RUIZ MARTÍNEZ, MARTA 10,00 50,00 28,50 4,00 8,08 41,25 141,83

PEREA VICENTE, JOSE LUIS 10,00 50,00 24,00 5,00 8,10 39,50 136,60

ORTEGA GIL, MANUELA 5,00 50,00 35,00 5,00 4,25 36,00 135,25

GUERRERO ALBA, FELIX 10,00 50,00 15,00 5,00 4,50 28,00 112,50

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, TAMARA 10,00 50,00 16,50 1,50 4,17 27,20 109,37

PEREZ PEÑA, MARIA DEL CARMEN 5,00 50,00 13,50 5,00 4,17 27,40 105,07

VILLALBA RÍOS, PAULA 10,00 42,00 16,50 5,00 4,50 25,40 103,40

MALLEUVE MARTÍNEZ, ANNETTE 10,00 50,00 19,75 1,00 2,00 0,00 82,75

VIRUES VEGA, MARIA DEL CARMEN 10,00 48,06 11,50 1,00 9,50 0,00 80,06

SANCHEZ VILLACORTA, FERNANDO 5,00 50,00 16,50 5,00 1,50 0,00 78,00

MARTIN HIDALGO RODIL, FERNANDO 10,00 50,00 8,00 5,00 5,00 0,00 78,00

SÁNCHEZ DEL CUBO, FRANCISCO 5,00 15,05 35,00 0,00 1,66 20,02 76,73

BOCOYA MALINE, JOSE 10,00 50,00 10,50 1,00 3,50 0,00 75,00

SEGUNDO GALLARDO, JULIO 5,00 50,00 10,50 5,00 3,50 0,00 74,00

HARO GIL, MARIA DOLORES 5,00 50,00 1,00 0,00 0,50 15,30 71,80

SIERRA CASANOVA, CRISTINA 5,00 50,00 7,50 5,00 4,17 0,00 71,67

1 / 6 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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REYES MALIA, ROSARIO 5,00 50,00 0,75 5,00 1,50 5,58 67,83

GILABERT VILLARD, JOSE LUIS 7,00 50,00 1,00 5,00 4,50 0,00 67,50

CABALLERO NOLE, Mª CARMEN 7,00 50,00 0,00 5,00 4,25 0,00 66,25

AGUIRRE MONTERO, ALEXANDER 5,00 18,04 16,00 5,00 5,85 15,62 65,51

MUÑOZ MONTERO, FRANCISCO JAVIER 5,00 50,00 3,00 5,00 2,00 0,00 65,00

ORTEGA ARAGON, FRANCISCO JAVIER 7,00 50,00 0,00 5,00 3,00 0,00 65,00

PATRON CASTILLA, FRANCISCA 7,00 50,00 0,00 5,00 2,50 0,00 64,50

PEREZ FERRON, SEBASTIAN 7,00 50,00 0,00 5,00 2,25 0,00 64,25

ARIZA CABRERA, JUANA MARIA 7,00 50,00 1,50 5,00 0,00 0,00 63,50

RAMÍREZ BRENES, ISABEL 5,00 50,00 1,00 5,00 2,50 0,00 63,50

VALDES DIAZ, FAUSTINO 7,00 50,00 0,00 5,00 1,00 0,00 63,00

GONZALEZ BEJARANO, Mª CARMEN 3,50 50,00 1,50 3,00 1,25 0,00 59,25

CASTAÑEDA DE GOMAR, RAFAEL 5,00 45,00 0,00 5,00 0,50 0,00 55,50

DÍAZ CASQUERO, ÁLVARO 3,50 42,06 1,50 2,50 0,50 0,00 50,06

MATAS CASADO, JOSE 7,00 24,00 9,50 5,00 4,50 0,00 50,00

MARTINEZ LAVALLE, MARGARITA 5,00 39,00 0,00 5,00 0,00 0,00 49,00

GARCÍA-AGULLÓ MELIVEO, ARTURO 7,00 30,00 2,00 5,00 4,50 0,00 48,50

2 / 6 Fecha generación: 19 septiembre 2024
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ANTÓN TEJÓN, MARCOS 7,00 24,00 8,00 5,00 4,50 0,00 48,50

MEDINA ZAMORA, JENNIFER 7,00 30,00 2,00 5,00 3,75 0,00 47,75

GÜELFO ARTARAZ, FRANCISCO 5,00 37,10 0,00 5,00 0,00 0,00 47,10

MUÑOZ YAGÜE, LEYRE 7,00 24,00 0,00 5,00 2,00 0,00 38,00

BRAZA DELGADO, RAFAEL 3,50 27,00 0,00 5,00 0,00 0,00 35,50

IEKELER GUERRERO, LAURENT 2,50 27,00 0,00 5,00 0,75 0,00 35,25

ORTS CARDADOR, JAIME JOSÉ 5,00 15,00 12,00 0,05 0,50 0,00 32,55

ORTEGA SÁNCHEZ, ADRIÁN 5,00 13,50 1,50 5,00 3,25 0,00 28,25

MUÑOZ PEREZ, ANTONIO 7,00 12,00 0,00 5,00 2,00 1,70 27,70

CASTILLO RODRIGUEZ, ELIZABETH 7,00 9,00 4,50 2,00 2,33 0,00 24,83

VALDAYO DELGADO, PABLO 5,00 12,00 0,00 5,00 1,00 0,00 23,00

PARAMIO LEIVA, ALBERTO 0,00 1,05 9,75 2,50 3,25 5,32 21,87

NOGUEIRA PUENTES, GABRIELA MARÍA 3,50 12,00 3,25 1,50 1,50 0,00 21,75

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA ASUNCIÓN
DE LA OLIVA

5,00 9,23 0,00 5,00 1,25 0,00 20,48

GALLEGO SOSA, CLARA 7,00 4,50 5,50 0,00 2,50 0,00 19,50

EL HICHOU AHMED, CHAIMA 5,00 6,00 0,75 5,00 2,25 0,00 19,00

HRYNEVYCH , OKSANA 3,50 0,00 9,25 0,45 3,50 0,00 16,70
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MORENO PATRON, M¿ DEL CARMEN 5,00 6,00 0,00 5,00 0,25 0,00 16,25

GONZÁLEZ GARCÍA, BEGOÑA 5,00 6,00 0,00 5,00 0,00 0,00 16,00

LLANES DUEÑAS, LEIDY PAOLA 7,00 0,00 5,00 0,00 2,25 0,00 14,25

BROME SANCHEZ DEL ALAMO, ROBERTO
CARLOS

7,00 0,00 1,50 5,00 0,00 0,00 13,50

GARCÍA MÁRQUEZ, FRANCISCO ANTONIO 5,00 0,00 2,50 5,00 0,83 0,00 13,33

APARICIO NARVAEZ, ANTONIO 7,00 0,00 0,00 5,00 0,50 0,00 12,50

HERMOSO CHAVES, LUIS MIGUEL 5,00 6,00 0,00 0,00 1,00 0,00 12,00

PIERNA SANCHEZ, MARIA DEL MAR 5,00 0,00 0,00 5,00 1,25 0,00 11,25

CASTILLO ESLAVA, JOAQUIN 5,00 0,00 1,25 5,00 0,00 0,00 11,25

MARTIN PEREZ, MARIA JOSE 3,50 0,00 0,00 5,00 1,75 0,00 10,25

MUÑOZ ESTEPA, JULIO ANTONIO 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

BARRERA GARCÍA, JOSE ANTONIO 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

ROVAYODIAZ DIAZ, ALVARO 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

IAMKOVAIA IAMKOVAIA, MARIIA 0,00 1,20 6,50 1,50 0,00 0,00 9,20

SOTO CANTERO, FRANCISCO MANUEL 7,00 0,00 0,00 1,00 0,75 0,00 8,75

JIMENEZ MAÑUECO, MARIA DE LORETO 2,50 0,00 0,00 5,00 1,00 0,00 8,50

DE LA MATA ACOSTA, ESTHER 5,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 8,00
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TORRES PEÑA, FRANCISCO JOSÉ 5,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 7,00

RUIZ GONZÁLEZ, PAULA 0,00 0,03 2,00 0,00 3,58 0,81 6,42

RUIZ NUÑEZ, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 6,00

ORTUÑO NAVARRO, MARÍA DOLORES 5,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 6,00

HERZALLAH HERZALLAH, DOAA AM 5,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,28 5,98

CABEZA DE VACA MORALES, GUSTAVO
ADOLFO

5,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 5,25

RUBIALES IBAÑEZ, LAURA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CAMACHO SERRANO, ROCÍO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GALEANO GALEA, PEDRO 0,00 0,00 0,00 4,00 0,50 0,00 4,50

FERNANDEZ JAEN, AROA 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

LOZANO RAMIREZ, JULIO IGNACIO 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

CARO OLMO, JUAN ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,25

BAÑOS RAMIREZ, JOSE LUIS 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09

BRAZO DORADO, PEDRO PAULINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIAZ CAPADO, MARIA ANGELES Excluido

TORIBIO ESCOBAR, MARTA Excluido

COLOMBO RIVERA, BRENDA ISABEL Excluido
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GALVÁN LAMET, PEDRO JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MORENO NAVARRO, MARIA AUXILIADORA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MALDONADO NIÑO, LISSETTE GABRIELA Excluido

LEONCHIK -, ANDRAY Excluido

INFANTE CAGALE, LUCAS Excluido
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MONTAÑES GALLARDO, ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ANDRÉS CANO, PABLO 10,00 0,00 35,00 0,00 6,50 0,00 51,50

VELA PANES, TOMAS 5,00 11,10 9,00 0,00 6,00 0,00 31,10

CERVÁN DE LA HABA, ANA MARIA 10,00 0,50 6,00 5,00 6,35 0,00 27,85

TRAVERSO GUERRERO, LUIS 5,00 0,00 0,75 0,00 4,20 0,00 9,95

MORALES DE PANDO, JOSÉ MIGUEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CANO BRAVO, FÁTIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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